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nazwa Lexar LMSPLAY512G-BNNNG
microSDXC 512GB Play karta pamięci
producent: Lexar   

   cena: 419.00 zł

Karta pamięci Lexar Play microSDXC UHS-I R150 512GB  odczyt do 150 MB/s    Doskonałe rozwiązanie
pamięci przenośnej dla rozrywki multimedialnej Karty Lexar PLAY microSDXC UHS-I zostały zaprojektowane
tak, aby nadążyć za całą Twoją zawartością, niezależnie od tego, czy są to gry, filmy, muzyka czy książki. Unikaj
powolnego czasu ładowania dzięki prędkości odczytu do 150 MB/s i szybkiej wydajności klasy A1 lub A2, dzięki
czemu możesz odtwarzać więcej tego, co kochasz, nie tracąc ani chwili. Dzięki dużej pojemności do 1 TB możesz
zapisać wszystkie swoje ulubione pliki multimedialne. Idealny do przenośnych urządzeń do gier, smartfonów i
tabletów.    Uwolnij swoją rozrywkę Doskonałe do użytku z przenośnym urządzeniem do gier, smartfonem lub
tabletem, karty Lexar PLAY microSDXC UHS-I ułatwiają szybkie ładowanie i przenoszenie wszystkich
ulubionych plików multimedialnych, w tym filmów, zdjęć, muzyki, gier i książek.    Połącz się z tym, co chcesz
szybciej Zmniejsz opóźnienia dzięki szybkiemu transferowi do 150 MB/s i uzyskaj wydajność klasy A1 lub A2,
dzięki czemu możesz szybciej ładować aplikacje na swoich urządzeniach mobilnych i odtwarzać więcej tego, co
kochasz, nie tracąc ani chwili.    Przechwytywanie i odtwarzanie momentów w Full-HD Możesz szybko
przechwytywać, odtwarzać i przesyłać duże ilości wysokiej jakości wideo 1080p Full-HD, co ułatwia
przechowywanie najwspanialszych momentów, a następnie ponowne przeżywanie akcji.    Rygorystycznie
testowane Wszystkie projekty produktów Lexar przechodzą szczegółowe testy w laboratoriach jakości Lexar, z
ponad 1100 urządzeń cyfrowych, w celu zapewnienia wydajności, jakości, kompatybilności i niezawodności.   
Pobierz darmowy program Lexar Recovery Tool, który zapewnia łatwy i skuteczny proces odzyskiwania
danych za każdym razem, kiedy będziesz tego potrzebował.    Maksymalna temperatura (°C) 85  Typ karty
pamięci MicroSD  Minimalna temperatura (°C) -25  Pojemność przechowywania 512GB  Rodzaj akcesoriów
(Urządzenie do przechowywania pamięci) Karta pamięci  Klasa szybkości przechowywania V30, UHS-I, U3,
Class 10, A2  Typ pamięci flash 3D NAND Flash  Urządzenia Gaming  Prędkość UHS-I  Szybkość transferu przy
odczycie (MB/s) 150  
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nazwa wartość
EAN  843367121793

 2 / 2


	Lexar LMSPLAY512G-BNNNG microSDXC 512GB Play karta pamięci
	Opis
	Szczegóły


